
  

 

Møter i Norge 
Aksjon for Håp er en misjonsstiftelse som har drevet med evangelisering og hjelpeprosjekter i Øst-Europa i over 30 år. Jeg 
er så takknemlig til Herren for alt som har skjedd. Det hele er jo på grunn av Guds kall og Guds velsignelse, men også på 
grunn av støttepartnere og støttemenigheter.  
Tidligere reiste jeg mye rundt i landet og forkynte Guds ord, og 

informerte om behovene i våre prosjekter, og mange har knyttet 

seg til oss og trofast bidratt med støtte i år etter år, selv om jeg i 

de senere årene ikke har reist så mye rundt i Norge. Men nå har 

Herren lagt det til rette slik at jeg (Jan Hoholm) igjen kan reise 

mer rundt og ha evangeliske samlinger i Norge, i tillegg til 

kampanjene i Øst-Europa. John David Granlund er en dyktig 

evangelist som nå har sluttet seg til Aksjon for Håp. Han har 

også en sangtjeneste og bidrar positivt med sin gitar. I år har vi 

allerede hatt en rekke møter i Aksjon for Håps regi, hvor Herren 

har virket på en sterk måte. Vi legger vekt på sterk inspirerende forkynnelse, inklusiv forbønn og litt informasjon. Noen 

ganger har jeg hovedforkynnelsen, andre ganger John David, og noen ganger deler vi på det. Men John David deltar alltid 

med sang. Dersom noen ønsker besøk av oss, er det bare å ta kontakt.  

 

Kampanje i Ungarn 
I tillegg til alt som skjer her hjemme, lader vi nå opp til et nytt evangelisk framstøt blant 

sigøynerne i Ungarn. Herren gjester virkelig dette folket! Teamet som drar består av min 

kone Randi og jeg (Jan Hoholm), samt John David Granlund, og Oddbjørg Orstad. 

Oddbjørg har, sammen med flere andre, vært en veldig viktig og dyktig medarbeider i 

mange år. Vi reiser 30. april, og skal ha møter i flere byer, og konferanse i Debrecen hvor 

flere hundre mennesker fra forskjellige menigheter samles. HUSK PÅ OSS I BØNN! 
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Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   

Telefon: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no.  Gaver på Vipps: 624039 

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048- Gaver konvertitter:3070 10 41204 

Over 30 år med 

evangeliet i  

Øst-Europa 

Tusen takk til deg som har bidratt med støtte og forbønn! Behovene roper hele tiden, og 
vi ser mulighetene. Derfor ber vi, og håper på, at flere vil stå sammen med oss. Da kan vi 
få utrettet enda mer. For støtte: Bank: 2801 08 06048 - Vipps 624039. Gavene kan 
merkes: Ukraina, Amin, sigøynere eller generelt. Hilsen Randi og Jan Hoholm 

 
 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                                           13. 04. 2024 


